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KAPAP PEHIEHUE
30 nexadps 2020 e. Ne 165

Ouanbl Butaman aBbLi sxupJiere CoBerbIHbIH 2018 eHbIH 29 HOsIOpenad 109
HOMepJIbI Kapa 0eJ1oH pacjanran «2019 nye eara, 2020 hom 2021 Hue esuiap miaH
yopbiHa buekTay MyHUIIUNIAAb paiionbl Ouibl BuTamMaH aBbLI JKUpJere 0101KeThbl

TYPBIHJATbD» KApapbIHA Y3rapellIdp KepTy TYPbIHAA

Poccust ®@enepanusce bromxer komekchl, 2003 HuUe elHBIH 6 HYBI OKTAOpEHIOTE
131-®3 HOMepawsl «Poccus DeaepanmsiCeHAD KUAPJIEC Y3HIAPS OCIITHIPYHBIH TOMYMH
MPUHLMILIAPHI TYphIHAA» Thl Defepasib 3aKkoHbI HUre3eH 19, Onbl butaman aBbuI KUpIiere
YcraBpiHa TasHbI, bruektay MyHununanb paionbsl Onbl butaman aBbui xxupiiere CoBETHI

KAPAP UTTE:
1. buexkray mynnnunane panonsl Onsl butaman aBeul xupiere COBETBIHBIH

«2019 nue enra, 2020 hom 2021 wvye ennap miaH 4opbiHa buekTay MyHUIIUTIAID paHOHBI
Oner butaman aBbul Kupiere OwKeThl TypblHAAre» 2018 Hubl enmHbiH 29 Hue
HosiOpenore 109 Hue HoMepITbl KapapblHa TYOOHIATe Y3ropellIopHE KEPTEPra:

1) 1 Hue MaIIao:
a) 1nue moanmyukteiHAarel «1870,409» mmudpnapein «3172,78630» mudprapeiHa

JIMAITHIPHITA;

0) 2 nue noamyHkTeiHAarel «1870,430» mudpnapein «3580,32434» umdpaapsiHa
aJIMaITBIPHITA,;

B) 3wye mnoamyHKThIHAArel — «O» umdpnapein  «407,5384»  mudpnapeina
aJIMAIITHIPHITA;

2) 1 nue HOoMmepabl «buekray MyHULMNaab paiioHbl Onbl butaman aBbUT KUpJere
HeH 2020 enra OroxeT AedUUUTHIH (UHHACIAY YblTaraHaKJIapbl» KYBIIIMTACBhIH
TYOOHIOTre€Yd peAaKIUSIIOPIa:

KypcoTkeunen nceme KypcaTkeuneH kol Cymma
(MeH cym)

UapanapHblH KaJITaH ©JICIIe 904 08 00 00 00 00 0000 000 |0
UapanapHblH KaJIraH eJienie -3172,78630
UapanapHblH KaJITaH ©JICIIe apTyhl 904 01 05 00 00 00 0000 000  |-3172,78630
bromxer uapanapsin ncomnko aiy 6yenda {90401 05 00 00 00 0000 500 |-3172,78630
XHCall CUCTIIAPBIH/IA YapaJIlapHbIH KaJlraH
oJIeIIe Y3rapye




bromxet yapanapeinbiy kanras eseme (904 01 05 02 01 00 0000 510  |-3172,78630
apTybl

BromkeT ak4a yapanapbIHbIH Oalka 904 01 0502 0110 0000 510  |-3172,78630
KaJIraH eJienie apTybl

Kuprnexinop GroKeTIapbIHBIH aKya 3580,32434
JapaJiapbIHbIH Oalllka KaJiraH eJiemie

apTybI

YapanapHblH KaJraH eJielie KUMye 904 01 05 00 00 00 0000 000 |3580,32434

bromxeT uapanapsin uconks ay 0yenya [90401 05 00 00 00 0000 600 [3580,32434
XHCall CUSTIIAPBIH/IA YapaJlapHbIH KaJiraH
eJIeIIe Y3ropye

broxet wapanapeinbiy kanras eseme (904 01 05 02 01 00 0000 600  3580,32434
KHMYE

bromxeT yapanapeinsiy 6amka kanrad (904 01 05 02 01 10 0000 610  [3580,32434
eJIeIe KNMYe

904 08 00 00 00 00 0000 000 |0

Kupnekimop 610/ KeTHIHBIH aK4a -3172,78630
yapaJlapbIHbIH Oalllka KaJjraH eJelle

KHMY€E

«BromKeT KBITIBITHIH Y4Ke (PUHAHCIIAY YbITaHAKIAPED) TOPKEMEH I 407,53804
OapJIBITHI

bapnbik ¢puHaHCIay YbITaHAKIIAPHI 407,53804

3) 6 Hue HOMepIbl «2020 Hue enra buekray myHununans paiionsl Oibl butaman
aBbU1 JKUpJEreH1d (apaznaHran OOJKET KEpPEeMHOpE KYJoMe»  KYIIBIMTAachlH
TYOSHAre4d peaaKkIusuIapTa:

KypcoTkeuneH nceme KypcoTkeunen koasl Cymma
(MEH cyMm)

JHoxonsl Kepemuop 1096,851
KepeM caibIMbl, KEPEMHAP 1 01 00000 00 0000 110 130,051
DuU3MK 3aTIAPHBIH KEPEMEHO CaJIbIM 1010201001 1000 110 130,051
P® HK 224 M. | myHKTBI HUT€3€HD
cTaBka OyeH4a (PU3MK 3aTIIapHBIH 1 01 02010 01 1000 110 130,051
KEPEMEHO CaJIbIHA TOPTaH CaJIbIM
bepmoM aBbUT XY XKaJIBITHI CAJTBIMBI 10503010 01 1000 110 60,000
®Du3KK 3aTIapHBIH MUJICTEHY CAJIbIM 106 01030 10 1000 110 122,000
Kup canbiMel 1 06 06000 10 0000 110 495,000
I'paxcnanapHbIH aBbL KHpeere 117 14030 10 0000 150 289,800
XHCcaObIHA KepyUe y3apa CaabIMBbI
Kupe kailiTTapbuiMblii TOpraH akdajap 2 00 00000 00 0000 000 2580,064
B1o/ k€T ToAMUH UTENeIIeH TUTE3IIOY 2 02 16001 10 0000 150 1049,200




©UEH aBabLJI JKUPJIETOPEHS OUPENToH
JOTaLSIop

Xop0Ou KoMHccapuaT OyJaMaraH
KUPIICKIOPI0 OepeHUeT XopOu UCIMK
QTYHBI TOOMHH UTY OYCH KUPIICK
O10J/KEeThIHA OUPENTOH CYOBEHITUSIIOP

2 02 35118 10 0000 150

92,100

bamka gopaxonore XakuMusT
OpraHHaphI KaOyJT UTKOH KapapiiapHbI
YTOY ©UeH >KUPJICKTS KHJICTT YbIKKaH
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCAITHSIIOYT
Kapajard 01 pKeTBapa TpanchepTiap

2 02 45160 10 0000 150

1438,764

bapnbik kepeMHOp

3676,915

4) 6Hubl HOMepibl «bropKeT akyanapelH bueHkTay MyHUIHIANE paiioHbl  Obl
butraman aBeun xupnereHeH 2019 en OromxeTsl Oyiekiaope, OyleKdanmope, MaKcaTdaH
MaJaIope hoM YbITbIM KacC(UKAIUSAIOPEHEH YbITBIM TOPJIOpEe TOpKEMHOpe OyeHua
TapKTay» KYIIBIMTAChIH TYOQHI93re4d PeNaKIHsIIdPTa:

Uceme

bynex

ITon

pasmen Hee

BP

2020 enra
cymMMma
(MeH cyMm)

[ OMyMIOYIIOT MOCHAIAIIOpE

01

1514,1331

P® CyOBEKTBIHBIH hom
MYHUIUIATb OepaMIiereHeH
1orapsl Bazuau 3aThl SIIYSHIIETe

01

02

674,766

P® CyOBEKTIIaphI QYT
XaKUMUATE hoM >Kupiie y3uaapo
OpraHHAPBIHBIH OWIITETOHTOH
DITYOHJIETE OJIKOCCH]IO
YKUTOKUEIIEK hoM maapo uty

01

02 9900002000

674,766

Mynuimnans OepoMiieK OaluIbIrbl

01

02 9900002030

674,766

Jloynot (MyHUIUIIAIG) OpTraHHAPbI
Ka3aHa YUPEKICHUEIIIPE
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TACMMUH
UTYy4e IIEpCOHAJIra TYJIY
YbITBIMHAPBI

01

02 9900002030

100

674,766

Poccus XOKYMOTEHEH, PO
CyOBEKTaIbIPBIHBIH IOTaphl
Oamrkapma XaKUMUSAT
OpraHHAPBIHBIH KuUpiie
aIMUHUCTPALMSTHEH DITYOHIIETe

01

04

559,17859

bunrenonron STYIHIIEK
OJIKJCEHID JKATIKUYEIIEK hom
UJ1apo UTY

01

04 9900002040

559,17859




Y30k anmapar

01

04

9900002040

559,17859

JloynoT (MyHULIUIIA)Ib) OpTraHHAPHI
Ka3aHa YUPEKICHUEIIOPE
GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TICMMUH
UTY4e nepcoHaTa TYJIOY
YBITBIMHAPBI

01

04

9900002040

100

372,19525

Joymar (MyHUIIUIIAIIb)
UXTBIDKIIAphl ©4eH ToBapiiap hom
XE€3MOTJIOP CATHII ATy

01

04

9900002040

200

183,05334

Bamka 0Oromker
ACCHTHOBAHHUEIIOPE

01

04

9900002040

800

3,930

VYupexaeHueHbIH MuJiek hom sxup
CaJILIMBI

01

13

9900002950

13,931

Barka Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

13

9900002950

800

13,931

BenomMcTBO OyHCBIHYBIHAATBI
YUPEXKICHUEITOPHEH SLIYOHIIETEH
TOOMUH UTY

01

13

9900029900

218,75751

JoynoT (MyHULIUNIA)Ib) OpTaHHAPHI
Ka3aHa YUPEKICHUEIIPE
GYHKUUSIIOPEH YTOYHE TICMMUH
UTY4e nepcoHaira TYJHY
YBITBIMHAPbI

01

13

9900029900

100

212,65470

Hoynat (MyHUIIUTIATB)
UXTBISDKIAphl ©4eH ToBapiyiap hom
XE3MOTJIOp CaThIM ATy

01

13

9900029900

200

6,10281

JloynotHeH Oamika OypbIujiapbiH
YToy

01

13

9900920300

47,500

Hoynat (MyHUIIUTIATB)
UXTBISDKIIAphl ©4eH ToBapiiap hom
XE3MOTJIIOP CATHIM ATy

01

13

9900920300

200

47,500

Mun o6opoHa

02

88,96064

MoObunuzarmonHas u
MoOum3anus hom xopou
OyJMaraH 93epJieK

02

03

88,96064

Xopbu komuccapuar OynmaraH
KMUPJIEKTd  OepeHdesn  Xopou
MCOTIKO amy BOKAJIOTJIOPEH
TaMoJITd aIlIbIPy

02

03

9900051180

88,96064

JoynaT (MyHULIMNIANb) OpTaHHAPHI

Ka3aHa YUPEKICHUEIIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOyHE TICMMUH
UTY4e MEpCOHAJIra TYJIY

YbIT'EIMHAPbI

02

03

9900051180

100

82,24264




JloynoT (MyHHITUTIAT) 02 03 9900051180 | 200 6,718
UXTBISDKIIAPBI ©4eH ToBapiap hom

XE€3MOTJIOP CATHIMN ATy

Mui uKbaucaq 04 913,33724
KO Xy»KasbIrsl 04 09 897,53724
Te3zekmoHaepY kpicanapeiaga | 04 09 9900078020 897,53724
KUPIICK TEPPUTOPHUSICEHIITE

aBTOMOOWJIb ~ IOJUIaphlH  hom

TO3eJIeI KOpBLIMaJIapbliH

OynaeIpy hoMm Te3eKIoHAEPY

JloynoT (MyHHITUTIAT) 04 09 9900078020 | 200 | 897,53724
UXTBISDKJIApBl ©UeH ToBapiap hom

XE€3MOTJIOP CATHIMN ATy

XKup KUIISpIEKISpeH YIuay 04 12 15,800
JloysoT (MyHHITUTIAIG) 04 12 9900073440 | 200 15,800
UXTBISDKIIApBl ©4eH ToBapiiap hom

XE€3MOTJIOp CaThIM ATy

Topak-kKoMMyHaIb Xy>KaJIbIK 05 1063,89336
Te3zekioHaepy 05 02 9900075050 276,49636
YbIrbIMHApHBIH PpOrpaMMaaaH 05 03 787,397
THIIII FOHAJICIIIE

YpaMHapHbI AKTBIPTY 05 03 9900078010 628,871
Jloynor (MyHUIIHATIAIB) 05 03 9900078010 | 200 | 628,871
UXTBISDKIIApBl ©4eH ToBapiap hom

XE3MOTJIOp CaThIM ATy

Te3zekmoHaepy OyeHua Oarika 05 03 9900078050 101,826
qapasap

Hoynat (MyHUIIUTIATB) 05 03 9900078050 | 200 101,826
UXTBISDKJIAPBl ©UYCH ToBapiap hom

XE3MOTJIIOP CAThIM ATy

bamka 6romxer 05 03 9900078050 | 800 56,700
ACCHUTHOBAHHEIIIPE

bapabirs 3580,32434

5) 7 Hubl HOMepabl «buekray MyHuiunane paiionsl Omnbl buTaman aBbLI
wupaereaeH 2020 en YbIrbIMHAPBIHBIH BEJIOMCTBO TO3EJIENIE)» KYIIBIMTACHIH/IA!

2020 enra
Hceme Ben. | Pazn | IIP LCP BP cymMa
(MeH cym)
Omnbl butaman aBbUT )KUpJIEre 802 674,766

CoBeTnl




Joynot xakumute hom xupiie
Y3H1apa OpraHHAPBIHBIH
SIIYJHIIETE

802

01

02

674,766

P® cyOnekTiapbl 10yIoT
XakuMusITe hoM xupie y3uaapo
OpraHHapbIHbIH OUJITEIIOHTOH
DUIYOHJIETE OJIKICEHD
KUTOKUEIICK hom mmapo uty

802

01

02

9900002000

674,766

Y30k anmapar

802

01

02

9900002030

674,766

JloynoT (MyHMIIMTIAh) OpraHHAPHI
Ka3aHa yupeKJICHUeIope
(GYHKUMSIIOPEH YTOYHE TAICMMUH
UTY4e MEePCOHANTA TYJIQY
YBITBIMHAPbI

802

01

02

9900002030

100

674,766

Ounpl butaman aBbLI KHUPJICTC
6an1KapMa KOMUTCTBI

803

2905,55834

Hoynat xakumute hom xupie
Y3U1apd OpraHHAPbIHBIH
DIIYQHIIETE

803

01

04

559,17859

P® cyObekTiapsl 19ynaT
xakumusTe hom xxupne yzuaapa
OpraHHAPBIHBIH OMJITEJIOHTOH
DIYOHJIETE OJIKICEHD
KUTOKUENeK hom naapa uty

803

01

04

9900002040

559,17859

Y30k anmapar

803

01

04

9900002040

559,17859

JoynoT (MyHHLIMIIANIb) OpraHHAPbI
Ka3aHa y4pexkKICHUEIope
(YHKUMSUIOPEH YTOYHE TAICMMUH
UTYYE IIEpCOHAITa TYJIQY
YbITBIMHAPbI

803

01

04

9900002040

100

372,19525

JoynoT (MyHHUIIUIAIB)
UXTBISDKIIAPHl ©4€H ToBapiap hom
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

803

01

04

9900002040

200

183,05334

bamxka Oromker
ACCUTHOBAHHEIIOPE

803

01

04

9900002040

800

3,930

YupexaeHueHbH Musiek hom sxup
CaJIBIMBI

803

01

13

9900002950

800

13,931

BenomMcTBO OyHChIHYBIHIATBI
YUPEKICHUETOPHEH JIIYOHIIETEH
TOOMUH UTY

803

01

13

9900029900

218,75751

JoynaT (MyHHIIMIIAbh) OpraHHAPHI
Ka3aHa YupexXJIeHUEIope
GYHKIMSUIOPEH YTOYHE TAICMMUH
UTYY€E NEPCOHAITA TYJIQY

803

01

13

9900029900

100

212,65470




YbII'bIMHAPBL

JloynoT (MyHMITUTIAT) 803 | 01 13 | 9900029900 | 200 | 6,10281

MXTBISDKIIAPEI ©49eH ToBapiap hom

XE3MOTJIOP CAThIN ATy

JloynoTHeH Oarika OypblaiapblH 803 | 01 13 | 9900920300 47,500

YTOY

JloymoT (MyHHIIUIIAIB) 803 | 01 | 13 | 9900920300 | 200 47,500

UXTBISDKIIAPHI ©9CH ToBapiap hom

XE3MOTJIIOP CATHIN ATy

Musu 06opoHa 803 | 02 88,96064

MoOwnu3aius hom xopou | 803 | 02 03 88,96064

OynmMaraH 93epIiIeK

Xopbu kommccapuar Oynmarad | 803 | 02 | 03 | 9900051180 88,96064

KMUPJEKTd  OepeHuen  xopou

HCOITKD ay BOKAJIOTJISPEH

raMoJIrd alibIpy

Hoymot (myrurunans) opragHaper | 803 | 02 | 03 | 9900051180 | 100 | 82,24264

Ka3aHa YUpEKICHUEIIIPE

GYHKOMSUTOPEH YTOYHE TICMMUH

UTYyue nepcoHaTa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Joynor (mynunumnane) | 803 | 02 | 03 | 9900051180 | 200 6,718

UXTBISDKIIAPB ©9CH TOoBapiap hom

XE3MOTJIOP CAThIN ATy

My UKbIucan 803 | 04 897,53724

Teszexmonaepy kpicanapeiaga | 803 | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 897,53724

KUPIICK TEPPUTOPHUSACEHIITE

aBTOMOOMJIb  OJIapblH ~ hom

Te3eJeln KOpBUIMAaJIapbIH

OynabIpy hoMm Te3eKIIoHaepY

Kup KUIIOPIIEKIOPEH YUy 803 | 04 | 12 15,800

Hoynor (mynunumans) | 803 | 04 | 12 | 9900073440 | 200 15,800

UXTBISDKIIAPBl ©YCH TOoBapiap howm

XE3MOTJIOP CaThIN ATy

Topak-KoOMMYHaJIb XyKaJIbIK 803 | 05 1063,89336

Tesexnonaepy OyeHnua Oarmika 803 | 05 | 02 | 9900075050 276,49636

qapaiap

Tezexmonaepy 803 | 05 03 787,397

YpamHapHBI IKTHIPTY 803 | 05 | 03 | 9900078010 628,871
803 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 | 628,871

Jloymot (mynunumane) | 803 | 05 | 03 | 9900078050 101,826

UXTBIDKIAph! eueH ToBapiaap hom | 803 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 | 101,826




XE€3MOTJIIOP CATHIN ATy 803 | 05 | 03 | 9900078050 | 800 56,700
Tezexmonaepy OyeHua Oarika 3580,32434
gapasap

JHoynor (mynurunans) | 802 674,766
UXTBISDKIIaphl eueH ToBapiap hom | 802 | 01 | 02 674,766
XE€3MOTJISP CaThIN ally

bamka 6romxer 802 | 01 | 02 | 9900002000 674,766
aCCHUTHOBaHHEIIPe

bapabire: 802 | 01 | 02 | 9900002030 674,766

2. buekary mynununans paiionsl Onbl butaman aBbut kupnereHeH 2019 en hom
2020-2021 ennapsl Mm1aH YOpbl OIOJKET S3MaChlHA Y3TOpENuIop KepTepra.

3. Omere kapapubel http://pravo.tatarstan.ru aapecel Oyenua TartapcraH
PecniyOnuKachIHBIH —~ XOKYKbIM  MOrbiiymMaT mopTaimsiHzarel hom  http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru BeO-azmpechl OyeHua buekray MyHHIWITANs paloOHBIHBIH VHTEpHET
YENITOPEHOTE POCMHU CANTBIH/Ia YPHAIITHIPY 0Bl OETI0OH XaJTbIKKA KUTKEPEPTD.

Coser pamuce,
Onel butaman aBbLi KupIere banurbirst A.O.OMUHOB




